


2 sovrum Lägenhet till salu i Mar de Cristal, Murcia

89.950€

Charmig lägenhet vid stranden till salu i Mar de CristalInbäddat i den lugna kuststaden Mar de Cristal, erbjuder denna förtjusande lägenhet en otrolig möjlighet för dem som söker en mysig och bekväm tillflyktsort vid stranden. Denna lilla men charmiga lägenhet ligger bara ett stenkast från Mar Menor och erbjuder den perfekta miljön för en avkopplande oas vid havet.Fastighetshöjdpunkter:1. Cozy Living: Denna lägenhet må vara liten, men den utstrålar värme och mysighet. Den är idealisk för ett par eller en liten familj och erbjuder ett mysigt vardagsrum där du kan varva ner och skapa bestående minnen.2. Närhet till stranden: Den här egenskapens lockelse ligger i dess närhet till stranden. Bara en kort promenad från lägenheten kan du sjunka ner tårna i den mjuka sanden på Mar de Cristal-stranden och njuta av den lugnande medelhavsbrisen.3. Strandutsikt: Njut av lyxen att vakna upp till åsynen av solen som går upp över Mar Menors lugna vatten. Terrassen erbjuder en fantastisk utsikt över stranden, vilket gör den till den perfekta platsen att njuta av ditt morgonkaffe eller titta på solnedgången på kvällarna.4. Bekvämlighet på andra våningen: Denna lägenhet ligger på andra våningen, nås via trappor. Även om klättringen kan vara en liten ansträngning, gör belöningen av strandutsikten från terrassen det hela värt besväret.5. Utomhusparadis: Den verkliga pärlan i denna fastighet är det vackra utomhusutrymmet på bottenvåningen. Detta utrymme är ett gemensamt område för boende, och har parkeringsmöjligheter och en perfekt plats för middagar under varma sommarkvällar. Oavsett om det är en grillfest med vänner eller en romantisk middag för två, förbättrar detta utrymme din livsstil.Platsfördelar:Mar de Cristal är känt för sin fridfulla atmosfär, vilket gör det till en fristad för dem som vill fly stadens liv och rörelse. Staden erbjuder utmärkta bekvämligheter, inklusive restauranger, butiker och vattensportfaciliteter, vilket säkerställer att du har allt du behöver för en avkopplande och trevlig vistelse.Missa inte möjligheten att göra denna charmiga lägenhet i Mar de Cristal till din egen. Med sitt läge vid stranden, vackra utomhusutrymmen och mysiga interiörer utlovar det det perfekta semesterhuset eller investeringsfastigheten. Kontakta oss idag för att ordna en visning och ta ett steg närmare din drömretreat vid stranden.

 2 sovrum

 1 badrum

 61m² Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL (MOVE2SPAIN)

www.spainpropertyportal.com/sv/